
 

※符合規定之優先購買權人，請於決標後 10日內(104年 9月 30日起至 104年 10月 12
日)，檢附相關文件以書面向本府地政局提出承買意思表示，並繳納相當於保證金之
價款，逾期視為放棄優先購買權。 

臺中市政府代為標售 104年度第 1批地籍清理未能釐清權屬土地標售成果一覽表 

標售日期：104年 9月 30日 

 

標 號 區 別 段 別 地 號 
面   積 

（平方公尺） 
權 利 範 圍 

標 售 底 價

(元) 

保 證 金

(元) 

決 標 金 額 

(元) 

10401-01 太平區 興隆段 336 375.21 4/84 272,908 28,000 無人投標 

10401-02 沙鹿區 福成段 234 1,674.69 4/12 18,057,106 1,806,000 無人投標 

10401-03 新社區 中正段 521 488.77 150/157 2,218,200 222,000 無人投標 

10401-04 神岡區 山皮段 226 160.00 4/12 1,290,932 130,000 1,341,000 

10401-05 后里區 新公館段 783 403.03 全部 1,934,544 194,000 無人投標 

10401-06 清水區 楊厝段 1452 552.60 全部 1,326,240 133,000 無人投標 

10401-07 清水區 菁埔北段 1086 552.57 2/8 759,784 76,000 無人投標 

10401-08 沙鹿區 
北勢坑段 

六路厝小段 
206 1,033.00 全部 13,429,000 1,343,000 13,450,000 

10401-09 西屯區 廣安段 508 64.94 
15664320/ 

2940940800 
7,955 795 無人投標 

10401-10 西屯區 鑫港尾段 160 248.42 6028/100000 3,070,023 308,000 暫緩標售 

10401-11 西屯區 鑫港尾段 172 368.30 6028/100000 4,551,523 456,000 暫緩標售 

10401-12 新社區 中正段 466 89.37 150/157 640,350 65,000  無人投標 

 

本代為標售案相關資訊可至本府地政局網站(網址 http://www.land.taichung.gov.tw)查詢 

http://www.land.taichung.gov.tw/

